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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61824051U

2. Data e Regjistrimit 03/09/1995
3. Emri i Subjektit KANANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/12/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/12/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Fadil Rada, Apt. N1, ndodhur 
ne ZK 8150, nr pasurie6/668-N1, vol 65, 172 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim shumice e pakice te produkteve me shumice e 

pakice farmaceutike humane e veterinare, ne fushen e import 
eksport te tregtimit te paisjeve farmaceutike.Tregtimin e 
aparaturave elektromjekesore.
Entela Kanani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/02/2022                Deri: 09/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EntelaKanani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: KANANI
E-Mail: rezi@yahoo.com  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031282-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/12
/1996

Numri i Vendimit:16456, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit :10-12-1996 Emri i subjektit :"KANANI" Forma ligjore :Sh.p.k. Data e 
themelimit :05-12-1996 Kohezgjatja : Mbi 10 vjet. Selia :Rr: Arkitekt Kasemi, Tirane. 
Kapitali :100.000 leke. Objekti :Tregtim shumice e pakice te produkteve me shumice e 
pakice farmaceutike humane e veterinare, ne fushen e import eksport te tregtimit te 
paisjeve farmaceutike. Perfaqesuesi ligjor :Eli Kanani. Ortaket : Eli Kanani.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-30-EK-26-November-20070009.pdf

2. 31/01
/2007

Numri i Vendimit:16456/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te veprimtarise :Tregtimin e aparaturave elektromjekesore, dhe shtese  
kohezgjatjes mbi 10 vjet.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-30-EK-26-November-20070009.pdf

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-168286-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

12/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-378794-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Tefta Tashko,pallat i ri,kati i parë,apartamenti 4,në krah të hotelit të 
oficerave.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE603A72-61F5-4F8B-9FA8-B7AF8A74B845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE603A72-61F5-4F8B-9FA8-B7AF8A74B845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B556A2-C489-47B0-9964-25E4E8B8129A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72D7B9D-6B08-4845-944D-A3A4F796E6E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581937C2-AE84-476F-AD8D-E849FC6839D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61884D24-0844-4DA4-B5BD-F654182C3B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4843050-18CF-4BD9-B10B-FCA7A040F477
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ARKITEKT KASEMI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-578153-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.30.06.2014, ku u vendos: Zgjatja e 
mandatit të administratorit. - Depozitim i vendimit dt.30.06.2014, ku u vendos: Miratimi i 
statutit të përshtatur. – Depozitim i statutit.
Objekti ishte            (":Tregtim shumice e pakice te produkteve me shumice e pakice 
farmaceutike humane e veterinare, ne fushen e import eksport te tregtimit te paisjeve 
farmaceutike.Tregtimin e aparaturave elektromjekesore.")          u be            ("Tregtim 
shumice e pakice te produkteve me shumice e pakice farmaceutike humane e 
veterinare, ne fushen e import eksport te tregtimit te paisjeve 
farmaceutike.Tregtimin e aparaturave elektromjekesore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eli Kanani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("30/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582340-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795306-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7FD0E8-F328-46CE-B4B2-24DF72073BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B22C3DE-0D2B-4B8A-9EEE-2E1BB07B0E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B939154-A9D0-455F-AF26-A7431264237D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B6785E-0017-46C1-9F67-5B5AC0BB8B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5239A6CC-18C3-4AD1-9E97-8D7D3144737A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C1B3AA-C285-4BC0-8A69-F96FC1553830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D51EF1-48B4-4E90-8A85-55F36E53F0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EF3FE4-77EF-423B-8C2A-7FCE19B78B11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71AAE938-9153-4D19-A4B3-A40D596406FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDB1C2C-4C7F-45D2-B41E-F008A1104CD5
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-088490-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183986-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835288-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856992-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56CD64F3-3D60-44D1-B2C0-134F3738483E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F5DFBF-31DC-47EB-9407-BD41949B0356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE67B44-7663-46A6-9EF4-1BA11BA04161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE67B44-7663-46A6-9EF4-1BA11BA04161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739482C5-E822-4675-B682-71B23BA67A28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15AE3DD-702A-4524-91F7-75BCAD3F2F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE17009-4948-4F89-A833-292C7146867B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C084D971-D9F2-4FDC-8B2E-8038D22737D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1291DAB5-1F5E-4C5D-AAE6-C6A77435FE31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1291DAB5-1F5E-4C5D-AAE6-C6A77435FE31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8AC8D9-C70F-45E8-BDAC-EA049CB3FEFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E50CFF-2D18-4DE8-B5D1-F6AAAF98E1B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E1D49C-7A74-42F5-A3E5-FDDA81103B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B66A6D-D8BC-4AF9-A9E4-0C01291892A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE17E182-3A11-4B94-A9AE-44FBF3FBDAF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A726492-429B-417C-9C13-DD365CC75382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A726492-429B-417C-9C13-DD365CC75382
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-932057-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-999566-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394179-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci  2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881611-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9059D80B-5046-4411-92E2-3A0B3D144CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97483C9-12EC-4BEB-9B6A-667914897498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97483C9-12EC-4BEB-9B6A-667914897498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1176B5-B84E-4BE8-952B-EEE3AFA8AB4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F2DEF9-BDF1-41F7-AFD5-1999C61678A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01429D27-CE38-4C30-8EB8-C12C85A709AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477905D2-1AB4-45EC-97C5-F3457ACF3AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4177E08A-6AE5-47BB-A5E0-3AE11CB882BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BC529C-5762-4830-8365-5A2D46D283CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91182A12-9FD7-4A4B-B782-06DE4E1B76C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFD68F8-22D0-4048-8436-3499A3228F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E3BA58-39FF-4FD9-968C-4647F1F5B158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5B810C-09FF-460F-8372-61A09EEE9DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D96FFD-C245-4CA4-A74A-82E9751F573B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F04E51A-E5B9-4782-9967-942562273D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F04E51A-E5B9-4782-9967-942562273D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5F2B2A-5700-40E0-A8D4-0017974405C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A37E56-4004-48AE-A78D-4B9C50B6A94D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E87D75-BD05-40F8-B446-6A96628DC7F8
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267342-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
XXXXXX 2009  -PF +Shenime e PF-ve(1).pdf
vendimi depo kanani.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285002-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01, datë 01.07.2019 ku është 
vendosur: Riemërim administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rezi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eli Kanani")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/12/1996")            u be              ("01/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eli Kanani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2019")            u be              ("01/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557238-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shpjeguse bilanci depo.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi kanani depo.pdf

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706786-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A955ED-8C89-42F0-A6DA-B0A99C84FEA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CB0BAF-B5B6-41B9-A1B4-E921E6470A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CB0BAF-B5B6-41B9-A1B4-E921E6470A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82235981-47F4-47FD-BADE-FEBCB596984C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2267E9-6226-4CFD-BF19-ABA3E23F3A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD59248-1848-4DAE-8DCD-7EFF45505D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A8C22A-E796-46B0-9E14-4B7B488F4E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265737CB-C4E6-4BE7-BE0D-089DE06CDD48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BD6979-F326-4D6A-8D51-75AA11892422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BD6979-F326-4D6A-8D51-75AA11892422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9E5363-1A4F-409F-B11E-FE9D07931C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157014A5-E06D-45DB-B503-413B0EFC3A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405FF5D6-809F-442C-9D45-4E3C00EB22DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95682ED-754B-4482-B6FF-1F225DF4B30E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1AFB5D-925A-4695-B4F0-9A9DCDA92D40
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar qe duhet.xlsx
shpjeguse e bilancit 2020.pdf
vendimi kanani.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx

11/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-861429-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali dhe ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Entela Kanani")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Eli Kanani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Entela Kanani")                      Nga data 
"09/02/2022             Ne daten "09/02/2027
eshte larguar administratori:            ("Eli Kanani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-961003-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendimi kanani 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (25).xlsx
shpjeguse e bilancit 2021 signed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
(20).xlsx

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-976742-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.09.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB57FB3-6B1E-4F50-B3C9-B589DE6AF424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C78EBD0-C609-4717-BDE7-12973F759732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB10B616-006F-424B-A350-BEBE05BE2D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401A9DBE-116C-4911-B264-DA99873178AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC98562-0800-4B29-8AFF-3A340EF9BA88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC98562-0800-4B29-8AFF-3A340EF9BA88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FAAED3-17EB-465E-BC9C-7F03381DA515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8EA557D-3D6F-4B0F-A7DD-8A8AEA68C6C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1BCE6A-7A56-4E37-958C-766F70F56F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0917E90F-297A-401D-9081-950DBACF70B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8932AD-39E6-4F1D-8104-1B00F17FD4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8932AD-39E6-4F1D-8104-1B00F17FD4C4
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Fadil Rada, Apt. N1, ndodhur ne ZK 8150, nr pasurie6/668-N1, vol 65, 172;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Tefta Tashko,pallat i ri,kati i parë,apartamenti 4,në krah të hotelit të oficerave.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69BBD4A9-3491-4A21-86CF-770918066848

